



Valtionhallinnon viestintäsuosituksen päivittäminen – työryhmän asettaminen

Asettaminen

Valtioneuvoston kanslia on asettanut työryhmän selvittämään Valtionhallinnon viestintäsuosituksen päivittämistä.

Toimikausi

15.2.2023-30.6.2023

Hankkeen tehtävä ja rajaukset

Viestintäsuositus uudistettiin vuonna 2016 (Valtioneuvoston kanslian julkaisusarja 14/2016). Suositus on pääpiirteittäin ajantasainen, mutta viestinnän toimintaympäristön muutoksen takia muutamia osia suosituksesta tulee päivittää.

Työryhmä valmistelee toimikautensa aikana ehdotuksen suosituksen päivittämiseksi sekä kehittämissuositukset valtionhallinnon viestinnälle vuosille 2023-2026. Työn laajuudessa otetaan huomioon se, että julkisuuslakia uudistetaan parhaillaan eikä uudistus kokonaisuudessaan valmistu työryhmätyön aikana. Viestintäsuositusta tarkastellaan uudelleen tätä päivitystä laajemmin uuden julkisuuslain tultua voimaan.

Viestintäsuosituksessa linjataan valtionhallinnon viestintää ohjaavat periaatteet ja arvot sekä kuvataan muun muassa viestinnän toimintaympäristön muutoksia, viestinnän merkitystä strategisessa johtamisessa, valtionhallinnon strategista viestintää ja informaatiovaikuttamiseen vastaamista sekä viranomaisviestinnän ja poliittisen viestinnän välistä suhdetta.

Hankkeessa huomioidaan lainsäädännön ja sen muutosten lisäksi

- viestinnän toimintaympäristön muutos
- informaatioympäristön muutos, uudenlaiset uhat sekä strategisen viestinnän rooli henkisen kriisinkestävyiden vahvistamisessa
- viestintä- ja informaatioteknologioiden kehittyminen ja mediankäyttötapojen muuttuminen
- kriisiviestintähankkeen suositukset
- väestön moninaisuus, monikielisyys ja erityistarpeet ja verkkosisältöjen saavutettavuus
- muutokset valtionhallinnon organisaatioissa ja virastorakenteessa



- muut käynnissä olevat kehittämishankkeet, kuten julkisuuslain uudistaminen, valtioneuvoston johtamisjärjestelmän kehittäminen sekä yhteiskunnan turvallisuusstrategian päivitystyö

Organisointi

Puheenjohtaja

Valtioneuvoston apulaisviestintäjohtaja Jyri Rantala

Varapuheenjohtaja

Viestinnän erityisasiantuntija Aapo Riihimäki, valtioneuvoston kanslia

Jäsenet

Viestintäjohtaja Mari-Kaisa Brander, opetus- ja kulttuuriministeriö

Viestintäjohtaja Niina Hyrsky, puolustusministeriö

Viestintäjohtaja Vivikka Richt, sosiaali- ja terveysministeriö

Viestintäjohtaja Johanna Vesikallio, valtiovarainministeriö

Erityisasiantuntija Maarit Lassander, valtioneuvoston kanslia

Viestintäyksikön päällikkö Jaana Lehtovirta, aluehallintovirasto

Viestintäjohtaja Klaus Kaartinen, Maahanmuuttovirasto

Viestintäjohtaja (ma.) Ville Korhonen, Kela

Viestintäjohtaja Kati Kalliomäki, Verohallinto

Työryhmän sihteerinä toimii viestintäasiantuntija Susanna Jääskeläinen valtioneuvoston kansliasta.

Työryhmää voidaan täydentää työn aikana.

Raportointi

Hankkeen etenemisestä ja keskeisistä linjauksista informoidaan valtioneuvoston kanslian johtoa sekä ministeriöiden kansliapäällikkö- ja viestintäjohtajakokousta. Työryhmä kuulee työnsä aikana hallinnonalojen virastoja sekä sidosryhmiä.

Kustannukset ja yleiset määräykset

Työ tehdään virkatyönä erikseen laadittavan suunnitelman mukaisesti. Kokouspalkkioita ei makseta. Työryhmä ei voi tehdä valtioneuvoston kansliaa sitovia tilauksia eikä muita sopimuksia ilman valtioneuvoston kanslian hyväksymistä.

Työryhmän mahdolliset kokous- tai tutustumismatkat säännöllisen kokouspaikkakunnan ulkopuolelle edellyttävät valtioneuvoston kanslian lupaa. Hankkeen kustannukset maksetaan hankkeen toteutukseen varatuista valtioneuvoston kanslian varoista.



Error! Unknown document property name.
Timo Lankinen
Alivaltiosihteeri

Päivi Paasikoski
Valtioneuvoston viestintäjohtaja

Error! Unknown document property name.

Liitteet

Jakelu Työryhmän jäsenet

Tiedoksi Ministeriöt
Aluehallintovirastot
Valtionhallinnon virastot

VN/3642/2023-VNK-1

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: